



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1830/M/1830/11

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zakup sprzętu teleinformatycznego dla komórek i jednostek organizacyjnych KSP**”
- nr sprawy WZP- 1830/11/70/L.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego na zadane w postępowaniu pytania:

Pytanie Nr 1:

W celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom Zamawiającego wskazanym w Załączniku nr 2 do SIWZ, Zamawiający żąda „certyfikatu EPEAT na poziomie GOLD” potwierdzonego dołączeniem do oferty wydruku ze strony internetowej wpisu dotyczącego oferowanego modelu komputera w internetowym katalogu <http://www.epeat.net>.

Wymóg powyższy uniemożliwia złożenie oferty producentom, którzy dotychczas certyfikatu takiego nie posiadali szczególnie producentom europejskim, gdzie taki certyfikat nie jest wymagany. Proces uzyskania takiego certyfikatu jest długotrwały, a jego wymóg w SIWZ jest niczym nieuzasadniony i powoduje niemożność złożenia oferty przez producentów europejskich, co jest niezgodne z ustawą Pzp. W krajach UE obowiązują wymogi Energy Star i wymaganie wpisu oferowanego modelu komputera do internetowego katalogu <http://www.epeat.net> jest nieuzasadnione. Powyższe zostało potwierdzone wyrokami Krajowej Izby Odwoławczej (Sygn. akt: KIO 483/WYROK z 23.03.2011 oraz Sygn. akt: KIO/1798/10 z 7.09.2010).

Prosimy zatem o odpowiedź czy Zamawiający zrezygnuje ze wskazanego wymogu związanego z certyfikacją EPEAT na poziomie GOLD oferowanego modelu komputera zapewniając tym samym zgodną z ustawą Pzp uczciwą konkurencję dla wszystkich producentów komputerów?

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez wykreślenie zapisów w:

- a) Rozdz. VI pkt 5 SIWZ - „*certyfikat EPEAT na poziomie GOLD. Wymagany wpis dotyczący oferowanego modelu komputera w internetowym katalogu <http://www.epeat.net> – dopuszcza się wydruk ze strony internetowej(dotyczy zad. nr 1 i nr 2)*”;
- b) Rozdz. XVIII § 2 ust. 7 lit: A pkt 6 oraz B pkt 6 – „*spełnia kryteria EPEAT na poziomie GOLD*”;
- c) załączniku nr 2 do SIWZ odpowiednio w zadaniu:
 - c.1. - nr 1 w tabeli, poz. 9 „Certyfikaty i standardy” pkt 6 – „*spełniać kryteria EPEAT na poziomie GOLD. Wymagany wpis dotyczący oferowanego modelu komputera w internetowym katalogu <http://www.epeat.net> – dopuszcza się wydruk ze strony internetowej*”;
 - c.2. - nr 2 w tabeli, poz. 11 „Certyfikaty i standardy” pkt 6 – „*spełniać kryteria EPEAT na poziomie GOLD. Wymagany wpis dotyczący oferowanego modelu komputera w internetowym katalogu <http://www.epeat.net> – dopuszcza się wydruk ze strony internetowej*”.

Pytanie Nr 2:

Zamawiający wymaga monitora posiadającego 4 porty USB 2.0. Wymóg ten preferuje tylko jednego producenta monitorów 19" – firmę DELL, posiadającą sprzęt o takich parametrach. Czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu zapewniając tym samym zgodną z ustawą Pzp uczciwą konkurencję również dla innych producentów monitorów?

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający informuje, że podane parametry monitora są parametrami minimalnymi. Na rynku dostępnych jest kilkanaście modeli monitorów różnych producentów, które posiadają min. 4 porty USB. Również wielkość monitora podana jest jako wartość minimalna.

Jednocześnie, zgodnie z art. 38 ust. 4 i w związku z ust. 1 pkt 3) Ustawy informujemy o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert na następujący:

- a) Termin składania ofert: 06.06.2011r. godz. 11:00;
- b) Termin otwarcia ofert: 06.06.2011r. godz. 12:00.

Treść udzielonych odpowiedzi oraz zmianę SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mł. insp. mgr inż. *[Signature]*

[Handwritten signature]